[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26 июля 2023 № 1874
г. Елизово
135 (внеочередная) сессия

О внесении изменений в решение Думы Елизовского муниципального района от 12.04.2023 № 1839, а также принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 18.04.2023 № 329 «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 28.12.2021 № 253 «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на межселенной территории Елизовского муниципального района», принятый Решением Думы Елизовского муниципального района от 22.12.2021 № 1654»
Рассмотрев внесенный Администрацией Елизовского муниципального района проект Решения Думы Елизовского муниципального района «О внесении изменений в решение Думы Елизовского муниципального района от 12.04.2023 № 1839, а также принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 18.04.2023 № 329 «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 28.12.2021 № 253 «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на межселенной территории Елизовского муниципального района», принятый Решением Думы Елизовского муниципального района от 22.12.2021 № 1654», руководствуясь Уставом Елизовского муниципального района,
Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Елизовского муниципального района от 12.04.2023 № 1839 (далее - решение) следующие изменения:

- в наименовании, а также пункте 1 решения слова «принятый Решением Думы Елизовского муниципального района от 22.12.2021 № 1654» заменить словами «принятый Решением Думы Елизовского муниципального района от 22.12.2021 № 1651».

2. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 18.04.2023 № 329 «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 28.12.2021 № 253 «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на межселенной территории Елизовского муниципального района», принятый Решением Думы Елизовского муниципального района от 22.12.2021 № 1654».
3. Направить нормативный правовой акт, принятый настоящим Решением, главе Елизовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его принятия.

Председатель Думы
Елизовского муниципального района

                      А.Ю. Липатов
[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в нормативный правовой акт
от 18.04.2023 № 329 «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 28.12.2021 № 253 «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на межселенной территории Елизовского муниципального района», принятый Решением Думы Елизовского муниципального района от 22.12.2021 № 1654

Принят решением Думы Елизовского муниципального района от 26.07.2023 № 1874
Статья 1.

Внести в нормативный правовой акт от 18.04.2023 № 329 «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 28.12.2021 № 253 «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на межселенной территории Елизовского муниципального района», принятый Решением Думы Елизовского муниципального района от 22.12.2021 № 1654» (далее - нормативный правовой акт), следующие изменения:
- в наименовании, а также по тексту нормативного правового акта слова «принятый Решением Думы Елизовского муниципального района от 22.12.2021 № 1654» заменить словами «принятый Решением Думы Елизовского муниципального района от 22.12.2021 № 1651».
Статья 2.

Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Елизовского

муниципального района                                                                        С.Н. Тюлькин
От 26.07.2023 г.

№ 349
PAGE